
  
 

 
 
 

 
Dipartimento di Scienze  
Politiche e Sociali  
Università della Calabria 
Via P. Bucci 
87036 Rende (Cs)  

Settore Amministrazione e Contabilità 
Tel. (+39) 0984.49.3003 
amministrazione.dispes@unical.it 
 

Settore Didattica 
Tel. (+39) 0984.49.3262 
didattica.dispes@unical.it 

Settore Ricerca 
Tel. (+39) 0984.49.2565 
ricerca.spes@unical.it 

 
 

www.dispes.unical.it 
dipartimento.spes@pec.unical.it 

Bando di concorso per il conferimento di n. 1 (una) Borsa Post-lauream per attività di ricerca 

DECRETO DIRETTORIALE  
 

IL DIRETTORE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università della Calabria; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di borse di studio post-lauream per attività di ricerca, 
emanato con Decreto Rettorale 4 febbraio 2016, n. 90; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 261 del 13 dicembre 2024 con cui è stata indetta una procedura 
selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 (una) Borsa di ricerca 
post-lauream – SPS/04 ora 14/GSPS-02 Scienza Politica – della durata di 6 (sei) mesi, sul 
tema “Transizione energetica e conflitti locali” nell’ambito del progetto “Dialoghi pubblici 
sull’acqua, tra scarsità e sostenibilità” - Fondo a sostegno della ricerca nelle aree 
disciplinari “sociali e umanistiche” - Resp. Tarditi; 

VISTI i verbali prodotti dalla Commissione esaminatrice, nominata con Decreto Direttoriale n. 3 
del 8 gennaio 2025, per la predetta procedura selettiva; 

VERIFICATA  la regolarità del procedimento di valutazione seguito e degli atti formati dalla medesima 
Commissione; 

DECRETA 

Art. 1 Sono approvati gli atti della selezione pubblica indetta con Decreto Direttoriale n. 261 del 
13 dicembre 2024 di cui alle premesse. 

Art. 2 È approvata la seguente graduatoria di merito per la selezione indicata nell’articolo 
precedente. 

Pos. 
Graduatoria 

Cognome e 
Nome 

Valutazione 
titoli 

Colloquio 
Punteggio 

Totale 

1 
DI MATTEO 

Simona 
43/60 38/40 81/100 

2 
STRANO 
Eleonora 

38/60 32/40 70/100 

Art. 3  In conseguenza della suddetta graduatoria, è dichiarata vincitrice della selezione pubblica 
indicata nell’Art. 1 la dott.ssa Simona DI MATTEO. A detta vincitrice sarà conferita la relativa 
Borsa di Studio post-lauream per attività di ricerca. 

 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale e sul Portale Amministrazione Trasparente 
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it dell’Università della Calabria 

 

IL DIRETTORE  
(Prof. Ercole Giap Parini) 


		2025-01-15T13:13:51+0100
	Ercole Giap Parini




